

**Městská část Praha 9**  
**Sokolovská 14/324**  
**Praha 9 – Vysočany**  
**180 49 Praha**  
**IČ: 00063894**  
**DIČ: CZ00063894**  
**zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.**  
**U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9**

Č.j. 31/21/Ja

Datum: 7.12..2021

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

**FASA mix-ibd, s.r.o.**  
**Pod Valem 307/19**  
**102 00 Praha 10**

**Věc: objednávka**

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 7.12.2021, u Vás objednááme opravu bytu č. 8, ul. K Trati 583, Praha 9.

Cena: 70.319,66,- Kč bez DPH

Termín : -

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.  
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9  
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9  
IČ: 00063894  
DIČ: CZ00063894  
Zast.TOMMI-holding, spol.s r.o.  
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9



## Krycí list rozpočtu : CN 126-2021

Název stavby:	Oprava bytu č.8	Objednatel:	MČ Praha 9	IČ/DIČ:	00063894/CZ00063894
Druh stavby:	Bytový dům	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	K trati 583, Praha 9	Zhotovitel:	FASA mix-ibid, s.r.o.	IČ/DIČ:	01419528/CZ01419528
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	35
JKSO:		Zpracoval:	Karel Mareš	Datum:	07.12.2021

### Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	3 515,37	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	17 391,11	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	3 801,06
PSV	Dodávky	5 511,38	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	1 900,53
	Montáž	5 795,95			Provozní vlivy	1 267,02
"M"	Dodávky	7 319,20			Ostatní	0,00
	Montáž	19 922,40			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		3 895,64				
ZRN celkem		63 351,05	DN celkem	0,00	NUS celkem	6 968,61
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	70 319,66	DPH 15%	10 547,95
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		<b>Celkem bez DPH</b>	<b>70 319,66</b>
		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>80 867,61</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis
		07.12.2021
		Datum, razítko a podpis

## Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava bytu č.8	Doba výstavby:	MČ Praha 9	Objednatel:	MČ Praha 9
Druh stavby:	Bytový dům	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	K trati 583, Praha 9	Konec výstavby:		Zhotovitel:	FASA mix-ibid, s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	07.12.2021	Zpracoval:	Karel Mareš

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem	Cenová soustava
		60	Omytky ze suchých směsí				693,96	1 040,00	1 733,96		0,13	RTS II / 2021
1		602015193R00	Podkladní nátěr stěn weberpodklad A	m2	4,00	37,49	149,96	123,32	149,96	0,00	0,00	RTS II / 2021
2		60201513RT5	Omytky stěn jádrová weberdur Klasik JRU ručně	m2	4,00	396,00	667,32	916,68	1 584,00	0,03	0,13	RTS II / 2021
3		602015193R00	Úprava povrchů vnitřní	m2	22,00	37,49	2 575,36	10 833,24	13 408,60	0,00	0,23	RTS II / 2021
4		611481211RU1	Podkladní nátěr stěn weberpodklad A	m2	22,00	342,50	146,52	678,26	824,78	0,01	0,00	RTS II / 2021
5		602015193R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	18,00	37,49	119,88	554,94	7 535,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
6		612471411R00	Podkladní nátěr stěn weberpodklad A	m2	18,00	243,00	204,66	4 169,34	4 374,00	0,01	0,11	RTS II / 2021
		776	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem				2 526,00	1 729,25	4 255,25		0,01	RTS II / 2021
7		776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly	m	25,00	78,41	231,00	1 729,25	1 960,25	0,00	0,00	RTS II / 2021
8		284160802	Lišta soklová pryžová	m	27,00	36,00	972,00	0,00	972,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
9		24742409	Lesklá kontaktní Chemoprán na podlahy á 4,5 l	kg	4,50	294,00	1 323,00	0,00	1 323,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		781	Obkládky (keramické)				2 594,42	2 846,48	5 440,90		0,07	RTS II / 2021
10		781101210R00	Penetrace podkladu pod obkládky	m2	4,00	50,09	99,56	100,80	200,36	0,00	0,00	RTS II / 2021
11		781475112RT6	Obkládání vnitřní stěn keramikou, do tmele, 20x40 cm	m2	4,00	749,00	512,36	2 483,64	2 996,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
12		781479711R00	Příplatek k obkládce stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	4,00	65,51	0,00	262,04	262,04	0,00	0,00	RTS II / 2021
13		597813550	Obkládačka 20x40 cm, běžová mat	m2	5,00	396,50	1 982,50	0,00	1 982,50	0,01	0,05	RTS II / 2021
		784	Malby				390,96	1 220,22	1 611,18		0,01	RTS II / 2021
14		784181201R00	Penetrace podkladu Primalex 1x	m2	18,00	22,80	114,84	295,56	410,40	0,00	0,00	RTS II / 2021
15		784185412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	18,00	66,71	276,12	924,66	1 200,78	0,00	0,01	RTS II / 2021
		90	Hodlnové zúčtovací sazby (HZZS)				0,00	1 958,04	1 958,04		0,10	RTS II / 2021
16		900 RT2	Demontáže zařizovacích předmětů - gauč, topení, gamýže aid	h	4,00	489,51	0,00	1 958,04	1 958,04	0,03	0,10	RTS II / 2021
17		95280111R00	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stěbách	m2	20,00	123,50	30,80	2 439,20	2 470,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		H99	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m				0,00	3 429,31	3 429,31		0,00	RTS II / 2021
18		999281151R00	Ostatní přesuny hmot	t	1,47	2 325,00	0,00	3 429,31	3 429,31	0,00	0,00	RTS II / 2021
		IM22	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením				7 534,45	21 043,03	28 577,48		0,01	RTS II / 2021
19		210-001	Elektromontáže	m	1,00	1 900,00	1 900,00	0,00	1 900,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
20		210-002	Prověření stávajícího rozpracovaného stavu	m	1,00	2 650,00	2 650,00	0,00	2 650,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
21		210-003	Úprava rozvodu elektroinstalace	ks	14,00	10,50	147,00	0,00	147,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
22		210-004	Krabice KP68	ks	8,00	104,50	836,00	0,00	836,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
23		210-005	Zásuvka standard bílá	ks	2,00	200,20	400,40	0,00	400,40	0,00	0,00	RTS II / 2021
24		210-006	Dvojásuvka standard bílá	ks	2,00	130,90	261,80	0,00	261,80	0,00	0,00	RTS II / 2021
25		210-007	Vypínač řaz 5 ABB standard S	ks	4,00	27,00	108,00	0,00	108,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
26		210-008	Rámečky jednoduché ABB SW	ks	2,00	108,00	216,00	0,00	216,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
27		210-029	Rámečky vícemístné ABB SW	ks	4,00	489,06	1 956,24	0,00	1 956,24	0,00	0,00	RTS II / 2021
28		210-031	Montážní hodiny, včetně úprav a demontáží	hod	40,00	489,06	19 562,40	0,00	19 562,40	0,00	0,00	RTS II / 2021
29		220054208R00	Drobný upevňovací a spojovací materiál	ks	1,00	800,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
			Vyvrátění kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	14,00	95,42	215,25	1 120,63	1 335,88	0,00	0,01	RTS II / 2021

